

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 05 listopada 2018 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***świadczenie usługi pralniczej oraz wynajem bielizny szpitalnej i operacyjnej wraz z serwisem oraz świadczenie usługi pralniczej odzieży ochronnej i roboczej wraz z serwisem z wykorzystaniem technologii RFID***
sprawa nr 55/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koszul operacyjnych i dla położnic wykonanych z tkaniny z domieszką poliestru, o składzie 50% bawełna, 50% poliester +/- 2%. Pozostałe parametry tkaniny zgodnie ze SIWZ.

Proponowana tkanina dzięki zawartości poliestru jest dużo bardziej trwała w porównaniu do bawełny 100%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszule operacyjne i dla położnic wykonane z tkaniny o powyższych parametrach przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w siwz.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjne i położnicze w dwóch uniwersalnych rozmiarach, a mianowicie M/L oraz XL/XXL?

Proponowane dwa rozmiary znacznie ułatwiają obieg i ewidencję bielizny. Ponadto konstrukcja koszul pozwala używać jedynie dwóch rozmiarów w miejsce całego spektrum, tj. od S do XXXL. Rozmiar M/L odpowiada bowiem rozmiarom S, M, L, a rozmiar XL/XXL rozmiarom XL, XXL, XXXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszule operacyjne i położnicze w dwóch uniwersalnych rozmiarach tj. M/L oraz XL/XXL

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści jeden wymiar osłony na stolik Mayo?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie preferowanego rozmiaru, czy ma być to rozmiar 75x150, czy 85x150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeden wymiar osłony na stolik Mayo tj. 85x150 cm

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wymiary serwet jak poniżej:

- serweta chłonna na Blok Operacyjny i Centralną Sterylizatornię 90x150 cm + otwór 20x45 cm,
- serweta na Oddział Okulistyczny 150x100 cm + warstwa chłonna 25x30 cm + otwór 8x8 cm?

Proponowana długość 150 cm w serwetach wynika z szerokości z konstrukcyjnej tkaniny i niweluje powstawanie odpadów na etapie produkcji, co ma znaczenie zarówno pod względem ekonomii, jak i ekologii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary serwet jak powyżej.

Pytanie 5:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 8 ppk b), Zamawiający wskazuje odzież operacyjną dla Zakładu Patomorfologii w kolorze szarym.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odzież na wskazanym oddziale była koloru zielonego lub niebieskiego? Dokładanie dodatkowego koloru ubrań będzie generowało dodatkowy wyższy koszt zakupu odzież, co będzie miało przełożenie na zwiększenie kosztów w kalkulacji usługi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ (40 szt.).

Pytanie 6:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 8 ppk d), Zamawiający wymaga taśm lepnych wodoodpornych 10x50 cm.

Prosimy o wskazanie ilości wymaganych na czas trwania kontaktu ww taśm. Ponieważ koszt zakupu lepnych taśm jest wysoki, ich ilość jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania ceny usługi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 000 szt.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce taśm lepnych, tępe opinaki do serwet? Zastąpienie taśm opinakami zmniejszy koszty do skalkulowania usługi.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 10, znakowanie bielizny. Zamawiający wskazuje konieczność trwałego oznakowania wynajmowanego asortymentu, prosimy o informację co z asortymentem Zamawiającego typu poduszki, kołdry

Wnosimy o podanie ilości asortymentu Zamawiającego podlegającego znakowaniu z wyszczególnieniem ile jakiego asortymentu. Czy może Zamawiający skłaniałby się do tego, aby rozliczenie za znakowanie jego asortymentu było rozliczane za sztukę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 13 ppkt p) dostarczenie szaf. Zamawiający wskazuje termin dostarczenia i zainstalowania szaf w terminie 2 dni od dnia zawarcia umowy.

Czy Zamawiający dopuści termin do 30 dni na dostawę i instalację szaf? Dokonanie tego w 2 dni jest rzeczą niemożliwą. Dostawa, instalacja i dostosowanie szaf do użytkowania na danych lokalizacjach pochłania dużo czasu.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10:

Prosimy o podanie ilości pracowników w każdej lokalizacji szafy, jest to niezbędne do zakupienia odpowiedniej ilości kart zbliżeniowych, potrzebnych do korzystania z urządzeń.

Chyba, że Zamawiający dysponuje systemem pracowniczych kart dostępowych i Wykonawca mógłby wykorzystać je do obsługi szaf.

Odpowiedź:

Blok Operacyjny ul. Poznańska - 130 osób,

Blok Operacyjny ul. Toruńska - 50 osób,

Pracownia Hemodynamiki ul. Poznańska - 35 osób .

Pytanie 11:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zapewni odpowiednie podłączenia energii elektrycznej oraz internetu w miejscach ustawienia urządzeń?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 17 – pobieranie próbek do badań

Czy Zamawiający dopuści możliwość, aby próbki do badań mikrobiologicznych były pobierane w siedzibie Wykonawcy? Każdorazowy dojazd do Zamawiającego tylko na pobranie próbek jest kłopotliwy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 18 – przejęcie pracownika

Czy w momencie zakończenia umowy Zamawiający ponownie zatrudni przejętego pracownika?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14:

SIWZ rozdział B Przedmiot zamówienia, pkt 19 udostępnienie magazynu. Zamawiający udostępni odpłatnie pomieszczenia magazynowe Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany będzie po podpisaniu umowy do dostosowania ww pomieszczeń do wymogów epidemiologicznych.

Prosimy o doprecyzowanie kwestii ewentualnych remontów i prac budowlanych. Wynajęcie przez Wykonawcę ekipy remontowej to znacznie większy koszt niż oddelegowanie przez szpital swojego pracownika, konserwatora do wykonania prac remontowych.

Jeżeli jednak Zamawiający uzna, że to Wykonawca mimo ponoszenia kosztów wynajmu jeszcze ma remontować pomieszczenia, szacunkowa kwota remontu będzie musiała być w kalkulowana w wycenę usługi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15:

Wykaz wynajmowanej bielizny szpitalnej i operacyjnej

Zamawiający wymaga serwet operacyjnych niebieskich 75x90 z warstwą chłonną 25x30 i otworem 8x8 oraz serwet 120x100 z warstwą chłonną 25x30 i otworem 8x8

Czy Zamawiający w miejsce ww serwet dopuści wprowadzenie do obiegu większej ilości serwet 75x90 z warstwą chłonną 40x50 i otworem 10x10?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16:

Zamawiający wymaga serwet operacyjnych zielonych 240x150 z warstwą chłonną 150x80

Czy w miejsce ww serwet Zamawiający dopuści wprowadzenie większej ilości serwet 240x180 z warstwą chłonną 150x100?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17 :

Zamawiający wymaga worków mayo zielonych w dwóch rozmiarach 150x75 oraz 150x85

Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie do obiegu worków mayo tylko w jednym rozmiarze 150x85?

Zmniejszenie ilości rozmiarów w asortymencie pozwoli na obniżenie kosztów zakupu serwet, co wpłynie znacznie na kalkulację ceny usługi.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk